

Szczecinek, 2010-03-23

AB.7351-1-567/09/10 SZCZECINEK			
WPLYNIO			
Dnia	Ldz.	Zat.	Przydzielono
26. MAR. 2010	3102		(J+PR)

P. Kofala

POSTANOWIENIE

Na podstawie art. 113 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego /Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 ze zmianami/,

prostuję z urzędu

oczywistą omyłkę w decyzji Starosty Szczecineckiego z dnia 24 września 2009 r., znak: AB.7351-1-567/09 zezwalającej na realizację inwestycji drogowej, polegającej na rozbudowie ulicy 1 Maja w Szczecinku w następujący sposób:

na str. 2 pn. „Działki przeznaczone pod ww. inwestycję w całości lub podlegające podziałowi” jest:

obręb: 08 m. Szczecinek				
88	0,1440	88/1	0,0007	Współwłaściciel ustawy: Misztal Wiesława, ul. 1 Maja 41/1, 78-400 Szczecinek, Wąsowicz Józef ul. 1 Maja 41a/1, 78-400 Szczecinek, Wąsowicz Zofia ul. 1 Maja 41a/1, 78-400 Szczecinek, Korniej Ryszard ul. 1 Maja 41/3, 78-400 Szczecinek, Korniej Krystyna ul. 1 Maja 41/3, 78-400 Szczecinek, Peciak Ryszard ul. Kamińskiego 1b/9, 78-400 Szczecinek, Peciak Monika ul. Kamińskiego 1b/9, 78-400 Szczecinek, Petelczyc Jan ul. 1 maja 41/2, 78-400 Szczecinek, Petelczyc Władysława ul. 1 Maja 41/2, 78-400 Szczecinek,
		88/2	0,1433	

powinno być:

obręb: 08 m. Szczecinek				
88	0,1440	88/1	0,0007	Współwłaściciel ustawy: Misztal Wiesława, ul. 1 Maja 41/1, 78-400 Szczecinek, Wąsowicz Józef ul. 1 Maja 41a/1, 78-400 Szczecinek, Wąsowicz Zofia ul. 1 Maja 41a/1, 78-400 Szczecinek, Korniej Ryszard ul. 1 Maja 41/3, 78-400 Szczecinek, Korniej Krystyna ul. 1 Maja 41/3, 78-400 Szczecinek, Peciak Rafał Emilian ul. Kamińskiego 1b/9, 78-400 Szczecinek, Peciak Monika ul. Kamińskiego 1b/9, 78-400 Szczecinek, Petelczyc Jan ul. 1 maja 41/2, 78-400 Szczecinek, Petelczyc Władysława ul. 1 Maja 41/2, 78-400 Szczecinek,
		88/2	0,1433	

na str. 2 jest:

127	0,6799	127/1	0,0002
		127/2	0,6799

powinno być:

127	0,6799	127/1	0,0002
		127/2	0,6797

na str. 2 jest:

972	0,0730	972/1	0,0052
		972/2	0,0679

powinno być:

972	0,0730	972/1	0,0051
		972/2	0,0679

na str. 5 jest:

325	0,1240	bez podziału (działka w całości pod inwestycję)
-----	--------	---

powinno być:

325	0,1204	bez podziału (działka w całości pod inwestycję)
-----	--------	---

na str. 5 jest:

obręb 09: m. Szczecinek				
4/8	0,1136	4/128	0,0043	Właściciel: Powiat Szczecinecki, ul. 28 Lutego 16, 78-400 Szczecinek; W zarządzie: Powiatowego Zarządu Dróg w Szczecinku, ul. 28 Lutego 16 78-400 Szczecinek
		4/129	0,1093	

powinno być:

obręb 09: m. Szczecinek				
4/8	0,1136	4/128	0,0043	Właściciel: Powiat Szczecinecki, ul. 28 Lutego 16, 78-400 Szczecinek; W zarządzie: Powiatowego Urzędu Pracy ul. Koszalińska 91 78-400 Szczecinek
		4/129	0,1093	

na str. 6 jest:

obręb 09: m. Szczecinek			
19/2	0,1175	19/6	0,0020
		19/7	0,1177

powinno być:

obręb 09: m. Szczecinek			
19/2	0,1175	19/6	0,0020
		19/7	0,1155